a) Cod.: illa sillas. :
b) Lo spaziato é in margine, della stessa mano.
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alienus, modis omnibus consulimus universi et singuli, ut auctoritate
ca[pituli] ge[neralis] et ordinis omnibus tam abbatibus quam mona-
chis et conuersis undecumque fuerint silentium perpetuum imponatur,
ne sibi contra subscriptam ordinationem aliquatenus liceat reclamare,
uel ipsam quomodolibet audeant perturbare; decernatur insuper irri-
tum et inane quicquid in contrarium aliquo tempore inpetratum uel
quomodocumque fuerit attenptatum. Summa igitur totius consilii ad
ordinis resuscitationem ipsiusque in statu debito conseruacionem per-
necessarii, vna et vnica hec est, videlicet ut abbatia Clareuallis in
filias habeat domos de Buellio et Beatitudine et Colle Victorie vna
cum Mellifonte ; abbatia de Fontanis, domos de Valle Salutis et de leri-
ponte et Rasavalle, abbatia de Margan, domos de Magio, de Sancta
Cruce, de Choro Sancti Benedicti et de Kynet (?); abbatia de Furnesio
domos de Wethenii, de Surio, de Castro Dei, de Petra fertili; abbatia
de Bildewass, domum de Benedictione Dei una cum Dublino. Item
abbatia paruula de Caritate Dei quia pauperrima et omnino insuffi-
ciens tam in rebus mobilibus quam inmobilibus, insuper in summa
personarum penuria constituta, abbatie de Portu beate Marie cum
omnibus grangiis et pertinenciis suis et iure suo perpetuo coniunga-
tur tam «) ratione uicinitatis quam multiplicis utilitatis dicte domus et
ordinis, maxime quia in dicta paruula abbatia non sunt nisi octo
monachi et 1x conuersi, nec habet integre tres carucatas terre, omni-
bus suis tam mobilibus quam inmobilibus fere consumptis omnino
aut funditus alienatis. Huiuscemodi uero ordinationis preter alias innu
meras causas una hec est precipue annotanda, vt sic scilicet disso-
luatur unitas perniciosa, que inauditis conspirationibus et exordinatio-
nibus regionis illius multo tempore materiam ministrauit. Nam dum
squama squame adheret, nunquam spiraculum incedet per eas. Cete-
rum nunquam domabitur superba rebellio et ferocissima comminatio
Mellifontis, dum protegunt umbre umbram eius. Item abbatia paruula
de Flumine Dei, que non habet nisi quinque carucatas terre, olim filia
Mellifontis, detur in filiam abbatie de Beatitudine, que est in loco mu-
nitissimo, ad quam visitatores tutum accessum habere et secure pos-
sunt habitare, ut sic validior efficiatur ad succurrendum matri sue
Clare ualli in edomando et reformando tam Mellifontem quam Buellium.
Ipsa etiam non distat a Mellifonte nisi per xv leugas. Firmiter igitur
in fide, qua ordini tenemur, testificamus quod non est uia compen-
diosior neque fructuosior, nec ita facilis ad ordinem resuscitandum,
immo licet multum pretenderet resurgendi, statim captata op[plortuni-
tate, procul dubio corruet ad consueta, nisi penitus procedatur secun-
dum formam prescriptam ; frustraque de cetero mittentur visitatores
uel nos uel alii, nisi ad nostram interfectionem et ordinis perpetuam
confusionem, si aliter ordinetur. Iniungatur etiam districtissime patri-